
UCHWAŁA NR 220/2024 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie zamiaru ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Muzeum Historyczno- 
Archeologicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 16 ust. 3d ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) oraz §3 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji 
kultury (Dz.U. z 2019 r. poz. 724) Zarząd Powiatu Ostrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1 Zarząd Powiatu Ostrowieckiego podaje do publicznej wiadomości zamiar ogłoszenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Muzeum Historyczno- Archeologicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim 
z siedzibą Sudół 135 a. 

2. Ustala się termin rozpoczęcia postępowania konkursowego na dzień  24 września 2024r. 

3. Ustala się przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego na dzień 05 grudnia 2024r.   
§ 2. Ogłoszenie o konkursie na stanowisko dyrektora Muzeum Historyczno- Archeologicznego  
w Ostrowcu Świętokrzyskim podane zostanie do wiadomości w drodze odrębnej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Łukasz Dybiec 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Maj 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Robert Rogala 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

stanowi, że rozpoczęcie konkursu na stanowisko dyrektora instytucji kultury poprzedza podanie do 

publicznej wiadomości informacji o zamiarze jego przeprowadzenia. Ogłoszenie to zawiera jednocześnie 

przewidywany termin rozpoczęcia i zakończenia postępowania konkursowego. 

Szczegółowy tryb przeprowadzenia postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko dyrektora 

instytucji kultury określa Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 

2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz.U. z 2019 r. poz. 

724). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 220/2024 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 4
	Uzasadnienie


